福 一 誠  第 9 8 2号

令 和 4 年 4 月 1 日

  各位

社会福祉法人  一誠会

理 事 長   鈴 木  康 之

〔 公 印 略 〕

「偕楽園ホーム訪問介護事業所サテライト北野事業所」ならびに「偕楽園ホーム定期巡回

随時対応型訪問介護・看護サテライト北野事業所」事業所の開設について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当法人の事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。

さて、一誠会では、平成 30年 9月に、定期巡回・随時対応型訪問介護看護をはじめとする訪問介

護事業を展開し、在宅の要介護高齢者の方々の支援を行ってまいりましたが、この度下記のとおり

八王子市北野町に「偕楽園ホーム訪問介護事業所サテライト北野事業所」ならびに「偕楽園ホーム定

期巡回随時対応型訪問介護・看護サテライト北野事業所」を開設することとなりました。

今後はこれまで以上に、地域の皆様のご要望に細かく対応できますよう、さらなるサービス向上

に努めてまいりまいる所存です。

何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

記

１． 事業所名  偕楽園ホーム定期巡回随時対応型訪問介護・看護サテライト北野

         偕楽園ホーム訪問介護事業所サテライト北野

２． 住  所  東京都八王子市北野町546-8 石坂ビル203号室

３.  電話番号  042-659-3366

４.  開設日   令和4年4月1日（金）

５． 【問い合わせ連絡先】

社会福祉法人一誠会 偕楽園ホーム

〒192-0005 東京都八王子市宮下町 983 番地

TEL 042-659-3366  FAX 042-691-8288

E-mail abe＠kairakuenhome.or.Jp（担当：安部雄治 遠藤久美子）